
Výbor TJ Slovan, lČ: 00653896
Pec pod Sněžkou 230,54221 Pec pod Sněžkou

ÍlffiJd 
512023 z jednání vrýboru TJ, které se konato dne 12.11.2023ví6:30 hodin na Jeteních

Přítomni: Sochorová, Chalupa, Cink, Karásek, Neuman, Bartschová, Berger

1. Přítomní souhlasí s návrhem ll_anky n"_ 
:9hy_".|."n 

i závazných podmínek pro storna záloh asmluvní pokuty pro rodiče,_jejichž printasene děti se ooniaii'z akcí pořádaných TJ. před letnímsoustředěním se bude do 31.5, vybirat 50 % nákladt.Ťáto,]roha se do 40 dnů před konánímsoustředění mŮŽe v PříPadě neúČasti vrátit bez i.*, ň" teil lhůtě se z částky zálohy budoustrhávat 2,000,-- KČ, Pro akce na ledovcích, plati irirlivř potut" 2.5oo,-- Kč při odřeknutív rozmezí 14 aŽ8 dnŮ Před odjezdem, Při odřekňuti ueastiJo z'ont pr"o odjezdem se hradí plné
Í:;i:1, " 

zaPlacené náklady 
' 
tva prímestské tábÓ' ;-ii,Ř; retni.oustiloln-i tyio podminky

odměny trenérŮ, kteří se podílí na akcích,oořá!,aný_ch TJ jsou odstupňovány od 800,__ Kč/den(Příměstské tábory), přes i.5oo,-- Kč/den^(s,oustrecíeni . piáňó.ouaním) až po 2.000,_ Kč/den(výjezdY na ledovce). Na zimní sezónu 2o2bl2o24 se noJiňovas9zby trenérů boudou pohybovatv rozmezí 200 až 280 Kč/hodinu, vše dle dosažené trenérská kvalifikace.Přítomní souhlasí s rozdělením příspěvků 
1" o*.neri! j;ilí;; těchto podkategorií:a) nezávodící a tréninků se neúčastňující členové - 1.oo0,-- Kč/rok,b) závodícÍ, ale bez n11o!r:l11vÝ{919 Íl (např. na n""iÓ"ániu jinem spott<u), tj. bez placenípodíluna trenérské činnosti- 2,0OO,-- Xólrok, 

'

c) plnohodnotné členstv_í s nároky na treňéry a jiné výdaje TJ - zůstává částka 9.000,_- Kč/rok.Honza karásek sdělil, Že nové áuto do kánce-letosirinó roku rrebude určitě dodáno. přítomní seshodli, Že Prodej souČasného bude aktuální až po oooaninóváno, ale vzhledem ke stavu T5 bybYlo vhodné zajistit Plně funkční a především spolehlivou zaioňu formou výpůjčky jiného vozidla.MoŽnosti a PříPadné podmínky výpůjčky prověří Honza Karásek. Do T5 před odjezdem naledovec bylo nedávno investováno ói"š zó tis. xe oo opravy ir"r,iee,,Přítomnísouhlasís přijetím nové člbna Petra Dlouhého st,

2.

4.

5.

|,i |Yrl
zapsal: lll.',f' Bergeř


